ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

DIVULGAÇÃO DOS CLASSIFICADOSPARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 03/2021 — SANTA ROSA

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTA
ROSA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios
do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - DIVULGAR a relação dos candidatos classificados após análise do histórico escolar, bem
como CONVOCA-LOS para a entrevista a ser realizada no dia 18 de outubro de 2021, a
partir das 13h30min, por ordem de chegada, na Promotoria de Justiça de Santa Rosa,
situada na Rua Buenos Aires, 899, Centro, Santa Rosa — RS.

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1º 03 GABRIELE LUANA LEDERMANN 9,37

2º 02 BRUNA DE ALMEIDA SILVA 9,05

3º 01 JORDANA DE OLIVEIRA LINO 8,86

4º 05 LUCAS STUMM 8,39

5º 04 DANIEL MANTEI 7,79

Santa Rosa, 06 d u r e 2021./CRI TIANE MELLO DE BONA.
2ª Promotora de Justiça d romótoria de Justiça Criminal de Santa Rosa,

elo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 06/10/2021.